



Marianne Dahlerup Holding ApS

**Skovvænget 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 28 09 97 70

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. april 2026

Marianne Dahlerup
dirigent

Skov Revision | Registreret revisionsanpartsselskab | Byvej 2 | 8543 Hornslet | Tlf.: 8697 5065
CVR nr.: 27 52 59 89 | Mail: Info@skov-revision.dk | Web: www.skov-revision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Dahlerup Holding ApS
Skovvænget 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28099770

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 802.445, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.093.303.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		878.239	48.245
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-22.406
Resultat før finansielle poster		878.239	25.839
Finansielle indtægter		100.252	65.279
Finansielle omkostninger		-52.974	-65.794
Resultat før skat		925.517	25.324
Skat af årets resultat	3	-123.072	-10.049
Årets resultat		802.445	15.275
Foreslået udbytte		151.600	135.000
Overført resultat		650.845	-119.725
		802.445	15.275

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.260.093</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.260.093</u>
Andre værdipapirer		<u>91.199</u>	<u>468.132</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>91.199</u>	<u>468.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.199</u>	<u>1.728.225</u>
Andre tilgodehavender		350	2.510
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.217</u>
Tilgodehavender		<u>350</u>	<u>3.727</u>
Likvide beholdninger		<u>2.575.686</u>	<u>89.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.576.036</u>	<u>93.223</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.667.235</u></u>	<u><u>1.821.448</u></u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		816.703	165.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		151.600	135.000
Egenkapital		1.093.303	425.858
Gæld til realkreditinstitutter		0	741.891
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	741.891
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	748.494	55.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	9.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		693.342	567.374
Selskabsskat		117.095	4.118
Anden gæld		1	17.606
Kortfristede gældsforpligtelser		1.573.932	653.699
Gældsforpligtelser i alt		1.573.932	1.395.590
Passiver i alt		2.667.235	1.821.448
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	165.858	135.000	425.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>650.845</u>	<u>151.600</u>	<u>802.445</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>816.703</u>	<u>151.600</u>	<u>1.093.303</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 468.132. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 35.496.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	123.024	10.538
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>48</u>	<u>-489</u>
	<u>123.072</u>	<u>10.049</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>797.042</u>	<u>748.494</u>	<u>748.494</u>	<u>0</u>
	<u>797.042</u>	<u>748.494</u>	<u>748.494</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 748, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 udgør t.kr. 0.